



Referat fra generalforsamling i Bakerovnsgrenda 26. mars 2015

Sted: Øvre Toppenhaug Barnehage

Tid: Kl: 19.00

Sak 01 – Innledning

Styret ønsket velkommen!

Valg av møteleder ble Jan Ottar Holt (Styreleder)

Valg av referent ble Kornelius Drange Hole (Bakerovnsgrenda 30)

Konstituering og godkjenning av dagsorden ble gjennomført uten innvendinger fra generalforsamlingen.

Det var totalt 17 stemmeberettigede pluss 2 fullmakter.

Sak 02 – Årsberetning

Årsberetningen ble gjennomgått av Styreleder Jan Ottar Holt uten innvendinger fra generalforsamlingen.

Sak 03 – Årsregnskap 2014 med kommentarer

Årsregnskapet ble gjennomgått av styremedlem Jostein Natvig.

Det ble stilt spørsmål om alle kundefordringer er kommet inn. Styret svarte bekreftende på det.

Årsregnskapet ble enstemmig godkjent av generalforsamlingen.

Sak 04 – Vedlikehold og Oppgraderingsprosjekt

Styremedlem Per Roar Nordby gikk igjennom status og resultat av oppgraderingsprosjektet.

Fra salen ble det understreket at styret har gjort en meget god jobb med gjennomføring av prosjektet og at resultatet er meget bra.

Dette var en orienteringssak.

Sak 05 – Vedlikehold og finansiering

Per Roar Nordby gikk igjennom forslag til finansiering av fremtidig vedlikehold, både løpende vedlikehold, og større prosjekter. Aktuelle vedlikeholdsprosjekter som styret har identifisert ble presentert.

Styret har i budsjettet for 2015 foreslått en økning på fellesutgiftene med kr 3500,- pr år for å bygge et vedlikeholdsfond som kan finansiere framtidig vedlikehold. Dette istedenfor større engangsbeløp

som innbetales ved prosjektoppstart. Budsjettet for 2015 (se punkt 7) og dermed forslaget til finansiering ble godkjent uten kommentarer.

Sak 06 – Innkommende forslag

Ingen innkomne saker/forslag.

Sak 07 – Forslag til budsjett 2015 med kommentarer

Forslag til budsjett ble gjennomgått av styret. Budsjettet ble godkjent uten kommentarer.

Sak 08 – Valg av styremedlemmer og varamedlemmer

Styret har i 2014 bestått av:

Tun 1: Thomas Bjørnvold - varamedlem: Kjell Erik Fagertun
Tun 2: Jan Ottar Holt (styreleder) varamedlem: Bente Helgar
Tun 3: Per Roar Nordby - varamedlem: Åse Bie
Tun 4: Jostein Natvig - varamedlem: Kristoffer Nissen

For perioden 2015 skal det velges to nye styremedlemmer, et styremedlem for Tun 2 og et styremedlem for Tun 3. Alle fire varamedlemmene skal også velges.

Som kandidater til Styremedlem har Styret fått inn følgende kandidater:

Tun 2 – Bente Helgar i Bakerovngrenda nr. 48
Tun 3 – Kornelius Drange Hole i Bakerovngrenda nr. 30

Nye styremedlemmer ble enstemmig valgt.

Som kandidater til Varamedlem har Styret fått inn følgende kandidater:

Tun 1 – Kjell Erik Fagertun i Bakerovngrenda nr. 67
Tun 2 – Sjur Aalvik i Bakerovngrenda nr. 54
Tun 3 – Åse Bie i Bakerovngrenda nr. 16
Tun 4 – Kristoffer Nissen i Bakerovngrenda nr. 14

Varamedlemmene ble enstemmig valgt.

Styret takker for fremmøte og ser frem til en spennende tid med konstruktivt og positivt samarbeide fremover.



Referent



Møteleder

16. april 2015

